
PORTARIA Nº 833, DE 02 DE SETEMBRO DE 2019. 
 
 
Designa Fiscal de Contrato, e dá outras providências. 
 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado 

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º. Designar Alair Alves de Oliveira, fiscal do contrato nº 213/2019, 

originado do processo licitatório Dispensa de Licitação nº 044/2019, com a finalidade 
de “Contratação de Empresa Especializada para prestação de serviços de tratamento 
clínico de recuperação, reabilitação, tratamento ambulatorial, em ambiente fechado, 
contra drogadição do menor E.H.O. para atender determinação judicial nos autos do 
processo nº 0006137-31.2019.8.11.0040.”. 

 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 02 de setembro de 2019. 
 

 
 
 
 

    ARI GENÉZIO LAFIN 
    Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
    NELSON ROBERTO CAMPOS 
   Secretário Adjunto de Administração 

 


